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Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FPKO11 Psikologjia e keshillimit dhe orientimit O I 2 2 0 7

FPKO12 Psikologjia shkollore O I 2 2 0 7

FPKO13 Vleresimi psikologjik i femijeve dhe adoleshenteve O I 2 2 0 6

FPKO14 Metodologjia e hulumtimit aksional O I 3 2 0 7

FPAZ15 Psikologjia familjare Z I 2 2 0 3

FPAZ16 Motivacioni dhe arritjet akademike Z I 2 2 0 3

FPKO17 Te nxenit dhe zhvillimi ne kontekstin edukativ O II 2 2 0 4

FPKO18 Inkluzioni social O II 2 1 0 3

/ Punimi i magjistraturës O II 0 0 0 20

FPAZ19 Psikologjia e personave me nevoja te vecanta arsimore Z II 2 2 0 3

FPAZ20 Psikologjia e kreativitetit Z II 2 2 0 3
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